

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อสีและอุปกรณ์สำหรับซ่อมบำรุงยุทธโปกรณ์สายช่าง.จำนวน ๑๒ รายการ..

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมการทหารช่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๕๔,๑๙๐.-.....บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....
เป็นเงิน.....๔๕๔,๑๙๐.-.....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด และราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

๕.๑ บริษัท ธนพรพรช 828 จำกัด.....

๕.๒ บริษัท ยุทธนาพานิชย์ (2557) จำกัด.....

๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.พี สหกิจ.....

๕.๔ สัญญาซื้อขายเลขที่ ๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๗.....

๕.๕ ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖.....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ พันเอก รพีพงศ์ ทองฟูก.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒ พันเอก ณรงค์ฤทธิ์ โอมนาค.....กรรมการ.....

๖.๓ พันโท นรุช นัยชิต.....กรรมการและเลขานุการ.....

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม
บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖.....

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สีและอุปกรณ์สำหรับซ่อมบำรุงยูทโรปรแกรมสายช่าง				
1	สีเคลือบกึ่งเงา (สีขาว เบอร์ 922 จู 1 แกลลอน)	55 กระป๋อง	690	37,950	จ. 2567
2	สีเคลือบกึ่งเงา (สีครีม เบอร์ W*0400-M จู 1 แกลลอน)	55 กระป๋อง	690	37,950	จ. 2567
3	สีเคลือบด้าน (สีขาว เบอร์ 37886 จู 1 แกลลอน)	300 กระป๋อง	620	186,000	จ. 2567
4	ทินเนอร์สำหรับสีพ่นรถยนต์แห้งเร็วไนโตรเซลลูโลส (จู 1 แกลลอน)	200 กระป๋อง	430	86,000	จ. 2566
5	กระดาษขาว (ขนาด 3/4 นิ้ว)	105 ม้วน	20	2,100	ส.
6	กระดาษปิดพื้นสี (ขนาด 36 นิ้ว x 300 เมตร)	7 ม้วน	2,245	15,715	ส.
7	หม้อพ่นสี 1 ลิตร (ชนิดสแตนเลส)	20 ใบ	1,500	30,000	ส.
8	หน้ากากช่างสี	50 อัน	795	39,750	ส.
9	สีเคลือบด้าน (สีดำ)	25 กระป๋อง	620	15,500	จ. 2567
10	สีสเปรย์ (สีขาว)	25 กระป๋อง	43	1,075	จ. 2567
11	สีสเปรย์ (สีดำ)	25 กระป๋อง	43	1,075	จ. 2567
12	สีสเปรย์ (สีแดง)	25 กระป๋อง	43	1,075	จ. 2567
	รวม 12 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น			454,190	